
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

45

46

41

43

42

41

45

44

48

56

39

43

44

43

48

43

41

45

48

50

84

89

85

86

90

84

86

89

96

106

10.0

10.0

5.0

6.0

8.0

1.0

2.0

4.0

10.0

8.0

74.0

79.0

80.0

80.0

82.0

83.0

84.0

85.0

86.0

98.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

天川　隆

梅本　敏廣

高橋　篤史

萩原　正明

小坂　太一

吉岡　博一

廣瀬　真邦

平崎　治彦

村上　浩規

田中　幸作

大神戸ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2023年07月09日

理事長杯予選

 

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチングネット(摩耶IN)


