理事長杯予選

<u>競技方法: HDCP /スコア打切り:無</u> 同ネット優先: HDCP優先・マッチングネット(摩耶IN) 開催日:2023年07月09日 最大HD:男性 99 /女性 99

順位	氏	名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	備	考	
1	天川	隆	45	39	84	10.0	74. 0			
2	梅本	敏廣	46	43	89	10.0	79. 0			
3	高橋	篤史	41	44	85	5.0	80.0			
4	萩原	正明	43	43	86	6.0	80.0			
5	小坂	太一	42	48	90	8.0	82.0			
6	古岡	博一	41	43	84	1.0	83. 0			
7	廣瀬	真邦	45	41	86	2.0	84. 0			
8	平崎	治彦	44	45	89	4.0	85. 0			
9	村上	浩規	48	48	96	10.0	86.0			
10	田中	幸作	56	50	106	8.0	98. 0			